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10CV er Viborg kommunes samlede 10. klassestilbud. 
Vi byder hvert år velkommen til cirka 200 elever, som får et 
skoleår, der er sat sammen, så det matcher de enkeltes behov 
for læring og udvikling. 

Vi har de ideelle rammer for at fokusere på de håb, mål og 
ambitioner I hver især må have, og vores lærere er eksperter i at 
sikre, at I udnytter jeres fulde potentiale. 

Når du vælger 10CV, møder du
- fantastiske rammer, hvor du har optimale muligheder for at 
udvikle dig på alle plan. Vores store bygning indeholder alt fra 
skolekøkkener, fysiklokale, idræts-, teater- og musiklokaler til en 
lækker café, moderne klasselokaler og varme hyggekroge. 
Det hele beliggende på Reberbanen i centrum af Viborg. 

- et digitalt læringsmiljø, med fokus på at lære på nye måder.
 
- Flipped Classroom, som kan styrke dit udbytte af under-
visningen, fordi du ganske enkelt er bedre forberedt til under-
visningen. Du kommer længere og bliver i stand til at løse mere 
udfordrende opgaver på klassen.
 
- et mindset med fokus på udvikling og læring, der ikke lader 
sig begrænse af fordomme og fastlåste læringsmønstre. Du vil 
styrke din rygrad og dit selvværd!
 
- ungdomsuddannelserne på en ny måde. Du bliver mere sikker 
før dit valg af ungdomsuddannelse. Når du ved, hvad du vil, 
klarer du dig bedre!!!
 

På 10CV bliver I klogere på det hele - også jer selv.
 

KÆRE KOMMENDE 10CV-ELEVER 
OG FORÆLDRE 

VELKOMMEN

www.viborgungdomsskole.dk/10CV

ÅBENT 
HUS

På 10CV
Reberbanen 13 
8800 Viborg

Kig forbi 10CV!
TORSDAG
1. december 2016
Klokken 17.00-19.00

Vi glæder os til at se digForhindret?

Kan du ikke komme til Åbent Hus? 
Du er altid velkommen til et besøg på 10CV. 
Kontakt leder Roald Kiilerich på robk@viborg.dk

10.Center Viborg
10CV
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FAGLIGHED
På 10CV vil du opleve fagligheden som den røde tråd igennem 
skoleåret. Du vil blive fagligt forberedt på din ungdomsuddannelse.

Dansk, engelsk og matematik er obligatoriske fag og afsluttes med 
10. klasseprøverne.

Ud over de obligatoriske fag, kan du tone dit 10. skoleår efter dine 
individuelle behov og ønsker i en boglig, praktisk, fysisk eller kreativ 
retning.

Vi arbejder hele tiden på at udvikle og tilbyde nye spændende fag. 
Du kan læse om de mange valgfag på vores hjemmeside.

FÆLLESSKAB FREMTID
10CV er det kommunale tilbud om 10. klasse. Det betyder, at du 
kommer på skole med 200 elever fra hele kommunen. Det skaber 
hurtigt en stemning af fællesskab og holdånd i huset.

Og netop fællesskabet og relationerne er vigtige på 10CV. Vi laver 
mange forskellige aktiviteter hen over året, der skaber sammenhold. 
Der er gratis brunch hver dag. Vi har klub, kantine og pejsestue, hvor 
I kan hygge jer sammen, og vi tager på intro- og studieture. 

10CVs opbygning gør, at du får mulighed for at skabe gode 
kontakter på tværs af klasserne. Vi er store nok til, at du oplever 
at være i et ungdomsmiljø og små nok til at bevare nærheden og 
trygheden. 

Find os på facebook og følg med i vores hverdag.

Den tvivl, du kan have om valg af studie- eller erhvervsretning, kan 
du på 10CV få afklaret i trygge rammer, mens du forbereder dig til 
din fremtid.

På 10CV lægger vi spor ud mod din fremtid. Her begynder dine 
overvejelser om uddannelse allerede ved forsamtalerne.
Igennem valget af Spor kan du vælge et område, som du kan  
fordybe dig i. Sporene viser vejen til forskellige erhvervsretninger og 
du får måske en fod indenfor til dit drømmeerhverv.

En ny form for brobygning giver dig fire uger i efteråret mulighed for 
at se potentielle ungdomsuddannelser an. Du lærer uddannelsernes 
kultur at kende og mærker, hvilke personlige, sociale og faglige krav, 
de stiller til dig. Dette foregår på hold med andre 10CVere og med 
en 10CV-lærer på sidelinjen. 
Efter jul træffer du så dit studie- eller erhvervsvalg.

Sammen tager vi hul på din fremtid!

“Jeg vil aldrig bytte mit 10CV-år for noget i verden. Det var stedet, der formåede at udvikle mit faglige potientiale til fulde og sætte et stort fokus på 
vigtigheden i sammenholdet blandt eleverne, på én og samme tid. Der var frihed under ansvar, og det var en super måde at blive gjort klar til fremtiden 
på - hvad end den måtte indebære. 

Det er en skole med lærere der møder eleverne det sted, de står i livet lige nu - om så livet går strygende eller knap så strygende. Og jeg vil love jer, at 
de gør alt, der står i deres magt for at få alle på benene igen...

- Shanne Høgh, tidligere elev

...Så, hvis jeg kunne vælge, skulle alle et smut forbi 10CV, for
 ikke nok med, at man er en oplevelse eller to rigere, så lærer 
man rigtig meget om sig selv og om, hvor vigtigt det er at stå 
ved sine meninger og altid have sig selv med.”


